
件名 埼玉縣信用金庫からの重要なお知らせ 

 

本文 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

8 月 21 日にお知らせしておりますが、改めてご案内させていただきます。 

現在、全国的にインターネットバンキングを狙った犯罪が多発しており、ＩＤやログインパスワード等、 

認証情報を盗まれる事件が発生しております。 

このような状況から、「さいしんダイレクト」のお取扱いを以下の通り変更させていただきますので、ご案内申し上げます。 

 

【変更日】 

平成 30 年 10 月 9 日（火） 

 

【対象サービス】 

さいしんダイレクトパーソナル 

さいしんダイレクトビジネス（携帯電話サービス） 

 

【お取扱いの変更内容】 

ワンタイムパスワード（ハードあるいはソフトウェアトークン）のご利用がない場合、１日あたりの取引限度額を、 

最大 100 万円までとさせていただきます。 

詳細につきましては、当金庫ホームページおよびさいしんダイレクトパーソナルログインページに掲載いたしましたので、 

内容をご確認ください。 

ご不便をおかけしますが、お客さまの大切な財産をお守りする対策ですので、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

 

また、すでにワンタイムパスワードをご利用いただいているお客さまにおかれましては、重複のご案内となりましたことをご容赦ください。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

   埼玉縣信用金庫 

   さいしんＦＢ相談センター 

   フリーダイヤル 0120-26-7533（平日 9:00～17:00） 


